Tot s̄t y tante q̄s in h̄c modū deo audiuim̄ et
uidim̄ uirtutes. sanitates. et c̄ea diuisas h̄om̄ ne
cessitates diuise opitulatoes. ut si om̄s uelim̄ l̄ubo t̄
sc̄pto p̄nūtiare. timeā ne fastidiosis icredulitatē. t̄
icredul̄ fastidū inueniant̄ gen̄are. Aliq̄nta siqdēm
ad huc eoy narrare uolenti plura se offert. n̄ solum
de p̄tito s; de p̄senti: que usq; hodie n̄dēsinit opari. J̄
oibz aut̄ opibz suis q̄m̄ pur̄ sit ei ocl̄s int̄ētiois: mani
feste denūtiaat corp̄ lucide eī opatiois. Sūmo q̄ppe ho
nores eccl̄astico et sc̄lāriū s̄xxx p̄neipū fauores q̄si
dignū eū p̄sequētes. n̄ iactant̄ respuēdo. s; religiose et
ratōnabilit̄ declinando. q̄d in oī opatōne. sua semp que
sierit. q̄ābierit manifeste declarat. **N**ediolarū re

misclero eligeſte p̄plo acclamāte ī archiep̄m nō inat²e
cathalauni. lingonis in ep̄m! et id ip̄m ī mltis alij
ciuitatib; actū fuisse. si cōſens^a alij ſpes ēē potuſſe. **C**ūq;
dign² eēt ut coget. nescio q̄ iudicio dī singlaris reuen
ta ſentatis īa olim ap̄d os obtinuit. ne aliq̄n ad aliqd co
tra uoluntatē ſuā cogat. **S**; ē hoc ī mūdi hui² fugit ho
noē ſonum honor^z q̄s ut cūq; fugit. n̄ effugit aucto
ritatē. **D**ign² incoſcientijs ſonum q̄ intimeſe. Yam q̄
dī timeat. yamet. q̄ p̄ſente ubiq; fuerit nūl or̄t ius
ticā audiāt. cui ūc̄q; aliqd loqt̄ t̄ agit p̄uiftia. ab oib;
obediat. **E**t hac fult² auctoritate ūc̄q; necessariū ē in
ecclia dī. ē obedientie t̄ caritatis urget necessitas. nul
lam refugit incoſmoditate laboris ſiu. **C**ui enī uolū
tati tm̄ detulit. cui² ſilio ſieſe humiliauit. om̄is ta
ſclaris qm̄ eccliaſtice dignitatis altitudo. **L**eges
ſupbi. p̄ncipes. y tiranni. milites ſcl̄i hui². y impo
res ſic enī timet. y reuient. ut uideat in eis cōpletū
qd̄ in euſto legit dñs dyrifſe diſciplis ſuis. **E**cce de
di uobis potestate calcādi ſup ſerpentes. y ſcorpioſes.
y ſup om̄em uirtutē minuci. y nichil uob nocebit.
Pero int̄ ſp̄uales. y ū ſp̄ualia ſp̄ualit̄ graminat̄.
Longe etalia auctoritas ē. Si c̄ enī dī p̄pham de
ſcis animalib; qā c̄fieret uox ſup firmam̄tū. qd̄

imminebat capiti eorum. stabat et submittebat alas eorum.^{39.}
sic hoc die usque tunc spinalesque loquente eo seu tractante
testante cedendo precedentem et sensibus eius intelligere
tuis submittunt sensus suo omnis et intelligentias suas.
Testantur se pater eius que est ipse scriptus et alii scripti sunt
cum exercitio exceperunt. Tanta ergo uirilis illius scientia usque ho-
die et apud dominum et apud homines commendant sacram insig-
nita uirtutum testimonia euauallant scitatus. carisma
ta sciencie illustratur quodque maius habet omnibus et difficil-
limum est in rebus hec ei omnia humanis sine iniuria ad
esse uidentur. Cuperit autem ab eo iniuria quod omni iniuri-
a maior est in quantum nequaerit cordis humani hoc sepe
cessat homini iniude quod non potest aspiuare. Sed et
ipse omnem iniuriam aut mortificat exemplo humi-
litatis. aut mutat in melius priuocatioem caritatis.
Sic enim tam priuacis et affectuose pietate hodie inuenitur
ad fouendam caritatem usque ad priuocandam uirilem. tam
ad quaeconque potest beneficium ad omnes benevolentiam. tantum hinc
gratiam ad amicos. pacientiam ad inimicos. Sit enim illius
aliquis habe potuit inimicem qui nulli aliquem uoluit in
inimicari. Sic enim amicitia non est duorum est non est inter duos
amicos hinc potest. sic nec inimicicia non est duorum inimi-
corum est. Qui enim odit. et non diligit diligenter se non